Serv. Deteﬂ‘nmazlom Diﬂgenzlah
X

Tm%m
QJ() 4]’}(
s o 2o 10

1 Rewp. del servizio
L lstratone Direttivo
'M-\'ﬁﬁﬁkmht\rﬂmmn :

nr A

CITTA DI RAGUSA

SETTORE X

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Indata 2.0 4.201)

N S04

N. 33 Settore X

Data 2 aprile 2012

OGGETTO: Servizio civile nazionale progetto “ Percorsi di
Cittadinanza a sostegno dell’altra giovinezza “ . Impegno spesa per|
organizzazione dello stage finale.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. (¢4l CAP.

FUNZ. A0

77

{537 IMP. {453 Ypa

Iy

SERV. o, INTERV. ©

IL RAGIONIERE

7

L’anno 2012, il giorno 2 del mese di

aprile nell’ufficio del settore X il

Dirigente dr. Salvatore Scifo ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che:

con legge n. 64 del 6.3.2001 & stato istituito il Servizio civile nazionale;

che il Comune di Ragusa ha avuto finanziato, per il periodo 4/4/2011 - 3/4/2012 il

progetto denominato “ Percorsi di cittadinanza a sostegno dell’altra giovinezza “;

che con atto dirigenziale n. 2189 del 29 novembre u.s. sono state impegnate le risorse
aggiuntive necessarie per la realizzazione del progetto in parola che ammontano ad €
5.365,00 a valere sul Bilancio 201 1;

che ’ufficio intende a fine esperienza lavorativa dei giovani inseriti nel progetto
organizzare uno stage finale e nel contempo offrire in quell’ambito il pranzo di
commiato e di augurio per I’avvenire lavorativo degli stessi;

che da un’indagine di mercato esperita dall’ufficio I’offerta piu’ vantaggiosa appare
quetla * Hotel Ristorante Barocco “ di Hotel ristorante Barocco s.r.l. di via Santa
Maria la Nuova nn. 1,3,5,7 di Ragusa Ibla che richiede la somma di € 23,00 a persona
per un totale complessivo di € 460,00 ( 12 giovani piu’ 8 dipendenti dei servizi sociali )
nonche’ I’uso gratuito della saletta per lo stage finale;

vista Pofferta di “ Hotel Ristorante il Barocco s.r.L.* in atti dell’Ente prot. 28343 del 30
marzo u.s.;

considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni
dei dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici
e dei Servizi,

DETERMINA

1. Per le fatte premesse approvare la somma di € 460,00 necessarie per la colazione
di lavoro inserita nello stege finale di fine esperienza lavorativa dei giovani
inseriti nel progetto “ Percorsi di cittadinanza a sostegno dell’altra giovinezza”
che avra luogo giorno 3 aprile 2012 presso I'Hotel Ristorante il Barocco di
Ragusa Ibla giusta offerta in atti dell’Ente al n. 28343 del 30 marzo 2012.

2. Dare atto che la suddetta somma di € 460,00 trova copertura finanziaria alla
funz. 10, ser. 04, int. 03, Cap. 1938 imp. n. 1453/11 giusta determinazione

dirigenziale n. 2189 del 29 novembre 2011. f-fu. 76¢ l4n
3. Liquidare la somma pattuita dietro presentazione di regolare fattura . ﬁ
N il Dirigcw .
Fozfe can {'0& lente ; Rigusa. &
. C 3 [l d %
P&« Ve bV }O&J.IV 28343 Sallvatore ciipy 1 Capo di G"‘
d &(J RUe @ D 2ol ) = Rausa, i

J



Segretnio Gemergle

fpeesia visone:
tto I Sind:

7



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura tinanziaria ai sensi dell’art. 151,

4° comma, del TUEL.
Ragusa <A |

IL RESPONSAB@\RAGIONERIA

[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 16 APR. 2012

Il sottoscrittoc Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 1 6 APR 2012 al 23 APR 2012

Ragusa_ 2 3 APR 2017

IL MESSO COMUNALE




- . . -%

||'\

)
F‘{// .//_7(//‘(!'('(—-3‘

o i -
m 2o otjw C o i/'ﬁ‘-j

. -—_ﬁ-.-_-'
Parte Infegrante ¢ soslanzigle .

defla d acrone dirigenziple

N7 e del 92-04 4 2.
hh—‘—-—.—__‘

All'Attenz, Del Dot 8.5cifo
""" Ogaetto; Propasts Mend del pranzo del 03/04/2012
Raguse,28/03/2012

Menv di carne

ANTIPASTO

Cacclotting Raguss a arrosto
Verdure grigliate

PRIMI PIATTI

Cavati con carelof! & cillegino
Risotto com asparagl sefvudici
SECONDI PIATTI

Brasato di manzo al Cerasuolo di vittoria *
CONTORNO

Patate al fomo

FRUTTA

Macedonia di fryrita fresca
Aoqus o vino

Cafle e amari

AlCnmdim.DOapemnu

Hotel Ristovante 1 Haroceo ad, Cop. Soe. € 15.460,00 1y
Via 8, Marla L Nuav, 1-3-87 - 97100 Raguan Ibia N. iscriy. Reg. Impr. RG - C B, P VA : 01771980838
Tl 0932, 3105 - Pax 0902 228913 C.L1A RHA: 94218




